平成 23 年 3 月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社 トップカルチャー

代表者名 代表取締役社長  清水 秀雄

         （コード番号 7640・東証 第 1 部）

問合せ先 取締役管理部長  遠海  武則

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8
 http://www.topculture.co.jp

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」において、被災され

た皆様に心よりお見舞い申し上げます。
当社の現時点の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．損害の内容

現在、当社が収集・確認できている情報からは、お客様および従業員等の人的被害はあ

りません。
また、東京都、群馬県、埼玉県、神奈川県で当社が運営しております３３店舗において、

商品・備品の落下などの事象が発生しましたが、ほとんどの店舗において営業の継続に支

障をきたす重大な被害等は受けておらず、若干の店舗を除き、ほぼ通常の体制で営業をい

たしております。

（今後、計画停電の影響により、一部の店舗において、一定時間、営業を休止する可能

性があります。また店舗の営業につきましては、節電協力を心がけ、必要な対応をして行

く予定です。）

２．今後の見通し
今後、事業等への影響を与える新たな情報が発生・確認できた場合、適時ご報告いたし

ます。
以上